
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  15 april 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer  C/09/20/92 F

datum uitspraak  24-03-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                        -€                        -€                        

bank 37.347,54€             37.347,54€             

giro -€                        -€                        -€                        

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 575,95€                  4.835,72€               5.411,67€               939,22€                    

kosten ivm verkoop -€                        -€                        -€                        -€                          

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                        -€                        -€                        

boedeldebiteuren 515,55€                  515,55€                  89,48€                      

4. overige baten

boedelbijdrage -€                        -€                        -€                        

restitutie MKB Brandstof 158,13€                  158,13€                  

restitutie belastingdienst -€                        -€                        -€                        

rente -€                        -€                        -€                        

5. totaal 38.597,17€             4.835,72€               43.432,89€             1.028,69€                 

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                        -€                        -€                        -€                          

publicatiekosten -€                        -€                        -€                        -€                          

uittreksel -€                        -€                        -€                        -€                          

Nuijten en Nederpel 3.190,47€               3.190,47€               553,72€                    

Insolvit 3.193,13€               3.193,13€               554,18€                    

fiscus -€                        -€                        -€                        

UWV -€                        -€                        -€                        

6. totaal 6.383,60€               -€                        6.383,60€               1.107,90€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 38.597,17€             4.835,72€               43.432,89€             

totaal B 6.383,60€               -€                        6.383,60€               

7. saldo boedelrekening 32.213,57€             4.835,72€               37.049,29€             

Schone Energie B.V.

mr. R. Cats 

mr. M. van Benthem 


